Vaxtart

Stor nunneort
Svinrot
Backsippa
Gemsrot
Mandelblom
Klasefibbla
Grafibbla
Lungrot
Rodfibbla
Sommarfibbla
Rotfibbla
Kattfot
Tjarblomster
Blamunk
Solvidnda
Sléttergubbe
Angsskallra
Vildtulpan
Smaéllglim
Vitblara
Akervidd
Backnejlika
Angsklocka
Brudbrod
Gullviva
Drakblomma
Getviéppling
Stéppsalvia
Stor blaklocka
Viddklint
Krissla
Skogsklocka
Myskmalva
Rodklint
Sotvedel
Backvial
Liten blaklocka
Ulltistel
Faltvadd
Férgkulla
Blaeld
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Ansvarig
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Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Goran
Alf
Alf
Alf
Alf
Goran
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf
Alf

Plats Datum

Frobergets tradgard
Slattbackavéigen séder Rodbron
Tinnerd tradgérd

Tinnero tradgérd
Frobergets tomt

Frobergets tomt (dngen)
Froberget och Smedstad
Smedstad

Froberget och Tinnerd tomt
Smedstad

Smedstad

Borshult, Boxholm
Smedstad

Militarviagen vid Coop
Anviga grusgrop

Smedstad

Borshult, Boxholm

Tinnero tradgérd

Tinnerd norra

Vid Tinner6 ekonomibyggnader
Brotorpet/Aska

Smedstad dammar
Froberget

Smedstad stall

Lambohov

Froberget

Anviiga grusgrop

Aska kyrkodng

Aska

Anviiga/Aska

Smedstad dammar
Smedstad dammar
Aftongatan

Vigrenen vid Rodberget
Smedstad dammar

Tinner6 ekonomibyggnader
Asmestad, Anviga

Tinnerd ekonomibyggnader
Smedstad

Smedstad

Tinnerd ekonomibyggnader, Alarp

23/5

5/6

6/6

6/6

6/6

7/6

15/6
20/6
21/6
24/6
24/6
26/6
2717
28/6
4/7,9/8
5/7

8/7
15/7,2/8
15/7
15/7
18/7, 24/7
18/7
20/7
23/7
23/7
24/7
24/7,9/8
25/7
25/7,2/8
25/7,26/7
25/7, 9/8
25/7,2/8
26/7
29/7,13/8
2/8

4/8

4/8, 9/8
4/8,12/8
9/8

9/8
12/8,16/8



Angstoppklocka Alf Tinnerd tradgérd 12/8, 19/8
Spenort Bjorn Omberg, Hoje lillang 12/8
Stallort Alf Roda bron 13/8
Angsskira Alf Vigen forbi Roda berget 13/8
Darrgris Gunnar ?

Nisselklocka Alf Humpen, Tinnero 16/8, 9/9
M kungsljus Alf Anviga 18/8
Kiringtand Alf Anviga 18/8,23/8
Angsvidd Alf Smedstad 18/8, 26/8
Stockros Alf Aftongatan 21/8
Bergmynta Alf Tinnerd Norra 23/8,2/9
Svartkdmpe Alf Smedstad 23/8
Axveronika Alf Smedstad 23/8
Fyrkantig johannesort Alf Froberget 1/9
Artvicker Alf Tinnerd 9/9
Lavendel Alf Tinnerd 9/9
Styvfingerdrt Alf Tinner6 13/9
Stenfro Alf Tinner6 13/9
Gulsporre Alf Froberget 13/9
Kungsmynta/oregano Alf Froberget 19/9

Sammanlagt har fron fran 61 olika véxtarter insamlats. De flesta &r typiska flerariga dngsvaxter med
rikligt med pollen som tidigare ar bidraget till den stora 6kningen av pollinerande insekter 1
reservatet.

Det ar mycket troligt att alla fron, pd grund av den rikliga mdngden, inte kan s&s av oss men da har
vi mojlighet att som tidigare &r skénka bort fron till behdvande intresserade odlare.

Nagra fron ar dock fran typiska tradgardsvéxter och dessa fron ska anvéndas bara till odling 1
Frobergets tradgard.

Alla frona ér nu troskade och paketerade i papperspédsar forutom nagra som, pa grund av miangden,
forvaras 1 plastboxar.

Arets sadd berdknar vi pbérja i december for att sedan stratifieras (kdldbehandlas) innan krukorna i
mitten av februari placeras pa torpets vind med en temperatur pa ca 13 grader varmt. Véxterna
forses vanligen med belysning nir de borjat gro forutom de ljusgroende som forses med belysning
direkt.

En mingd fron fran forra arets insamling har skiankts bort, da de blev over efter arets odling, till
behdvande — oftast med rad om hur de ska hanteras for att fa basta resultat.

Se dven dokumentet om arets odling och utplantering av dngsvéxter. /Torparalf



